

**Informacja o pytaniach zadanych przez Wykonawców
i udzielonych odpowiedziach Zamawiającego**

Dotyczy zamówienia prowadzonego w oparciu o art.4 pkt.8 Ustawy z dnia 29^{go} stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r poz. 907 z późn. zm.)

Zakup oświetlaczy mikroskopowych

Nr sprawy: 106/2015/WN

Wydział Zaopatrzenia KSP, działając w imieniu Zamawiającego, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści profesjonalny nowoczesny oświetlacz LED o mocy porównywalnej z halogenem 150 W, z dwuramiennymi światłowodami typ gęsia szyja ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza profesjonalny nowoczesny oświetlacz LED o mocy porównywalnej z halogenem 150 W, z dwuramiennymi światłowodami typ gęsia szyja, posiadający: źródło światła 14 W LED wysokiej mocy; współrzędne chromatyczności (x, y) 0,320, 0,320 (czysta biel); moc (z opcją podwójnego ramienia): natężenie oświetlenia (w odległości 10 cm): 70000 lux,; zasilacz: jasność sterowania potencjometrem, zasilanie zewnętrzne przewidziane, wejście 110/240 VAC 50/60 Hz, wyjście 6V DC 5A, wymiary: długość 200 mm, szerokość 120 mm, waga 4,1 kg.; akcesoria: podwójny światłowod z obiektywami skupiających, typ gęsia szyja, długość ramienia 500 mm.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wydłużenie dostawy – realizacja nie później niż do 04 grudnia 2015 roku.

Data i podpis osoby prowadzącej

postępowanie
NACZELNIK SEKCJI I
Wydziału Zaopatrzenia
Komendy Stołecznej Policji
asp. sztab. Hanna ZIMNA

30.10.2015 N

Data i podpis Naczelnika:

30.10.2015
NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAOPATRZENIA
KOMENDY STOŁECZNEJ POLICJI
mgr Małgorzata KOSTRZEWA